

Trolarco Holding ApS
Søndre Alle 47, Stepping, 6070 Christiansfeld

CVR-nr. 29 40 69 87

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2018.

Troels Kocemba Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trolarco Holding ApS Søndre Alle 47 Stepping 6070 Christiansfeld
	CVR-nr.: 29 40 69 87
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kocemba Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Kocemba's Production ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er, at drive holdingvirksomhed og anden dermed beslægtet finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.500 mod -13.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -380.028 mod -706.564 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 forventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og egenkapitalen er derfor negativ. Det er ledelsens forventning at resultatet i dattervirksomheden vil forbedres det kommende år. Det er ligeledes forventningen at virksomheden gennem indtjeningen i dattervirksomheden, vil reetablere selskabskapitalen de kommende år. Selskabets ledelse har finansieret driften for 2017 og det forventes, at der kun er få driftomkostninger i 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.500	-13.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-332.036	-673.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.230
Andre finansielle indtægter	0	6.820
Øvrige finansielle omkostninger	-18.375	-70.898
Resultat før skat	-362.911	-717.337
Skat af årets resultat	-17.117	10.773
Årets resultat	-380.028	-706.564
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-380.028	-706.564
Disponeret i alt	-380.028	-706.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>126.636</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>126.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>126.636</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	205.400
Udsudte skatteaktiver	0	10.773
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>5.374</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>221.547</u>
Likvide beholdninger	<u>200.480</u>	<u>203.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.480</u>	<u>425.527</u>
Aktiver i alt	<u>200.480</u>	<u>552.163</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-416.717	-36.689
Egenkapital i alt	-291.717	88.311
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.000
Anden gæld	479.697	451.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.197	463.852
Gældsforpligtelser i alt	492.197	463.852
Passiver i alt	200.480	552.163

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og egenkapitalen er derfor negativ. Det er ledelsens forventning at resultatet i dattervirksomheden vil forbedres det kommende år. Det er ligeledes forventningen at virksomheden gennem indtjeningen i dattervirksomheden, vil reetablere selskabskapitalen de kommende år. Selskabets ledelse har finansieret driften for 2017 og det forventes, at der kun er få driftomkostninger i 2018.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>250</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds virksomhedspant. Virksomhedspanten udgør pr. 31. december 2017 i alt 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.